[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
令和　 年　 月　 日
夕張市長　　様
申請者
住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

夕張市ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付申請書

夕張市ふるさと納税返礼品開発支援補助金の交付を受けたいので、夕張市ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	補助対象事業名
	□ふるさと納税返礼品の開発を行う事業
（既存商品又はサービスの改良を含む）
□ふるさと納税返礼品の情報発信強化及び普及促進に係る事業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	付記事項

添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）同意書（様式第４号）
（４）その他市長が必要と認める書類

	誓約事項

下記を誓約いただける場合は、□に✓を入れて下さい。

□ 夕張市暴力団排除条例に規定する暴力団ではありません。また、暴力団員が役員でなく、暴力団員とも密接な関係がありません。
□ 国、県その他の機関から同じ補助対象経費に対する補助金の交付はありません。（見込みも含む）
□ ＰＬ（生産物賠償責任）保険またはＰＬ保険と同等程度の損害保険会社等の賠償責任保険に加入しています。

※事実と異なっていた場合、交付決定後でも決定取消や、補助金を返還していただく場合があります。